様式第31号

修補完了届

年  月  日

 仙南地域広域行政事務組合

  理 事 長          殿

受注者 住 所

商号又は名称

代表者氏名

     年  月  日の    検査において、指示されました修補部分について、

下記のとおり完了いたしましたのでお届けします。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 請負代金額
億

千

百

十

万

千

百

十

壱

 円也

４ 修補完了の日      年   月   日

５ 修補指示箇所及び修補内容

※完了写真を添付する。